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LiikU käynnisti vuonna 2010 Nuoret seuratoimijoina Turussa 
-hankkeen, jonka tavoitteena on ehkäistä nuorten drop out  
-ilmiötä seuratoiminnasta, rakentaa erilaisia toimijapolkuja  
urheilija- ja ohjaajapolkujen rinnalle sekä toteuttaa nuorten  
näköisiä liikuntatapahtumia Turussa. Hanke on kohdistettu  
turkulaisille seuroille ja se on uudenlainen tapa osallistaa nuoria  
mukaan seurojen toimintaan, päätöksentekoon ja  
toiminnan järjestäjiksi. 
LiikU haki hankkeelle 15.000 euron tukea ja liikuntalautakunta  
myönsi 19.1.2010 hankkeelle vuodelle 2010 avustusta 10 000 euroa. 
LiikU esitteli hankkeen väliraportin liikuntalautakunnalle 25.1.2011.  

Kokemukset ovat olleet pääsääntöisesti positiivisia. Nuorten seuratoiminta  

on erityisen haasteellinen osa-alue ja kaikkia ensimmäiselle vuodelle  

asetettuja tavoitteita ei heti saavutettu. Ensimmäisen vuoden kokemusten 

 myötä hankkeen toisen vuoden tavoitteita tarkennettiin loppuvuodesta. 

LiikU haki vuodelle 2011 jatkotukea hankkeeseen 15 000 euroa. Liikuntapalvelukeskus 

esitti hankkeelle projektiavustusta 10 000 euroa pitäen merkittävänä sitä, että on tehty 

paikallisesti uudenlainen avaus nuorten seuratoiminnan kehittämiseksi.  

Myös liikuntalautakunta on strategiassaan 2010–2012 nostanut yhdeksi tavoitteekseen 

liikuntapudokkaiden (drop out) vähentämisen. Lisäksi lasten ja nuorten osallistaminen 

on yksi heidän strategian tavoitteista. Dosentti Pasi Koski kirjoittaa Turku Liikkeelle  

lehdessä nuorten mukaan saamisen erittäin tärkeäksi.  Näistä tavoitteista huolimatta  

liikuntalautakunta myönsi hankkeelle 5 000 euron avustuksen. 

Projektiavustuksen pienennyttyä merkittävästi LIikU luopuu  

Nuoret seuratoimijoina Turussa -hankkeesta. Hankkeen kokonaiskustannuksiksi 

vuodelle 2011 oli laskettu 35 000 euroa. Koemme, että hankkeelle  

myönnetty tuki ei mahdollista haasteellisen hankkeen laadukasta  

toteuttamista.  

 

Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu ry 

Anna Pakkanen Karita Toivonen 

nuorisokouluttaja    nuoriso- ja koulutuspäällikkö 


